

6 soveværelse Lejlighed til salg i Pego, Alicante

164.800€



Denne lejlighed er nedsat med 10.000 og er fordelt på to etager med 3 soveværelser på hver etage. Den nederste etage har to badeværelser, et stort udstyret køkken, et bryggers og en meget stor stue med en lille terrasse. Ovenpå har 1 badeværelse, et bryggers og en enorm L-formet stue, der dækker arealet af de nederste etagers stue, køkken og gang. De tidligere ejere har udstyret lejligheden med marmorfinish af høj kvalitet. Selv om hver lejlighed kan tilgås individuelt, er de også forbundet af en dejlig buet marmortrappe, og ville være ideel til en udvidet familie eller til at generere en lejeindtægt. Der er også en fælles tagterrasse og et privat opbevaringsrum. Da ejendommen ligger i centrum af byen, er en bil valgfri. 5 Real Estate ser frem til at arrangere din visning af denne enestående lejlighed.

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.


Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for spansk fast ejendom.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der passer til dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne agent for både købere og sælgere.

 6 soveværelser

 3 badeværelser

 236m² Byg størrelse